Протокол Ns 66
заседания диссертационного совета МГУ.02.04

от 02.10.2020

состав дисаертационногQ совета уtвержден в количестве 26 человек. Присутствовали на
заседании 22 человек.

Председатель:
Присутствовали:

Слушали: о приеме к защите диссертации на соискание ученой степени
кандидата химических наук соискателя Али-заде Али Гошгар оглы

постановили:
1. Утверлить заключение комиссии диссертационного совета по предварительному
рассмотрению диссертации о соответствии темы и содержаЕия диссертации Дли-
заде Али Гошгар оглы научной специЕUIьности, о полноте изложения материi}лов
ДИССеРТаЦИИ В Работах, опУбликованньIх соискателем ученоЙ степени, о выполнении
требований к публикациям основных научных результатов диссертации,

_ предусмотренньrх пп. 2.З и 2.4 кПоложения о присуждении ученых степеней в
московском государственном университете имени м.в. Ломоносова> и о
соблюдении требований, установленных п. 2.5 данного Положения.
2. ПринятЬ К защите диссертациЮ Али-заде АлИ Гошгар оглы на тему
кКатализаторы на основе иммобилизованньIх металлсодержаrцих ионньIх хсадкостей
в окислении серосодержащих органических соединений>.
3. Утверлить официальных опlrонентов - д,х.н. проф. Кустов Леонид Модестович;
Д.Х.Н.ПРОф. БРУк Лев Григорьевич; д.х.н. чл.-корр. НАНА, проф. Зейналов Эльдар
Багадур оглы

4. Назначить защиту диссертациина 13.11.2020 года.
5. РаЗРеШить соискателю публикацию автореферата представленной к заrrlите
диссертации.

Результаты голосованиJI: ((за) -22, <<против>> - 0,

Председатель совета, д.х.н. проф.

Ученьй секретарь совета, к.х.н. доц.

.одунов И. А.

ина М. И.